
RELATÓRIO DE DIÁRIAS DO MÊS

N" da Portaria
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101/2017
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103/2017

104/2017

105/2017

106/2017

107/2017

108/2017

109/2017

110/2017

111/2017

112/2017

113/2017

114/2017

115/2017

116/2017

117/2017

118/2017

119/2017

120/2017

121/2017

122/2017

123/2017

Destinatário

Aristóteles de Lscerds Neto

Acinemar Gonçalves Costa

Carlos Gomes de Moura

Wenner Patrick de Sousa

Rafael de Almeida Barros

Miguel Rubens S. Oliveira
Miguel Rubens S. Oliveira
Joelson Roberto Vaz Santiago

Almiro Francisco Gomes

Roberta Soares de Brito

Edmundo Nunes Dourado
Edmundo Nunes Dourado

Domingos de Senna Lopes Filho
Acinemar Gonçalves Costa

Aristóteles de Lacerda Neto

Wenner Patrick de Sousa

Genedir Vicente Benneti Ribas
Domingos de Senna Lopes Filho
Wenner Patrick de Sousa

Eduardo Leonel de Paiva

Miguel Rubens S. Oliveira
Domingos de Senna Lopes Filho
Edmundo Nunes Dourado

Rafael de Almeida Barros

Acinemar Gonçalves Costa

Acinemar Gonçalves Costa

Aristóteles de Lacerda Neto

Almiro Francisco Gomes

Joelson Roberto Vaz Santiago

Roberta Soares de Brito

Carlos Gomes de Moura

Valor

R$ 797,96

R$ 265,99

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 797,96

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 265,99

R$ 265,99

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 797,96

R$ 797,96

R$ 265,99

R$ 398,98

R$ 797,96

R$ 265,99

R$ 265,99

R$ 398,98

R$ 265,99

R$ 265,99

R$ 265,99

R$ 265,99

destino data da viagem Cargo/ Função

Goiânia 02 e 03/05/2017 Vereador

Brasília 02/05/2017 Vereador

Goiânia 03/05/2017 Vereador

Goiânia 03/05/2017 Vereador

Goiânia 03 e 04/2017 Vereador

Goiânia 05/05/2017 Vereador

Goiânia 08/05/2017 Vereador

Goiânia 08/05/2017 Vereador

Goiânia 08/05/2017 Vereador

Goiânia 08/05/2017 Vereadora

Goiânia 08/05/2017 Vereador

Goiânia 09/05/2017 Vereador

Brasília 08/05/2017 Vereador

Brasília 08/05/2017 Vereador

Goiânia 09/05/2017 Vereador

Goiânia 09/05/2017 Vereador

Goiânia 09/05/2017 Vereador

Goiânia 11/05/2017 Vereador

Goiânia 15/05/2017 Vereador

Goiânia 16 e 17/05/2017 Vereador

Goiânia

Brasília

Goiânia

Goiânia

Brasília

Brasília

Goiânia

Brasília

Brasília

Brasília

Brasília

16e 17/05/2017 Vereador

16/05/2017 Vereador
16/05/2017 Vereador
16e 17/05/2017 Vereador

11/05/2017 Vereador
16/05/2017

17/05/2017

18/05/2017

18/05/2017

18/05/2017

18/05/2017

Vereador

Vereador

Vereador

Vereador

Vereadora

Vereador



124/2017

125/2017

126/2017

127/2017

130/2017

131/2017

132/2017

134/2017

135/2017

136/2017

139/2017

Wenner Patrick de Sousa

Edmundo Nunes Dourado

Almiro Francisco Gomes

Domingos de Senna Lopes Filho
Joelson Roberto Vaz Santiago

Eduardo Leonel de Paiva

Roberta Soares de Brito

Almiro Francisco Gomes

Dorvaiino Pereira Guia

Joelson Roberto Vaz Santiago
Genedir Vicente Benneti Ribas

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 265,99

R$ 265,99

R$ 265,99

R$ 797,96

R$ 797,96

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 398,98

R$ 265,99

R$ 17.688,16

Goiânia 22/05/2017 Vereador

Goiânia 26/05/2017 Vereador

Brasília 26/05/2017 Vereador

Brasília 26/05/2017 Vereador

Brasília 26/05/2017 Vereador

Goiânia 30e 31/05/2017 Vereador

Goiânia 29 e 30/05/2017 Vereadora

Goiânia 31/05/2017 Vereador

Goiânia 31/05/2017 Chefe de Gabinete

Goiânia 31/05/2017 Vereador

Brasília 31/05/2017 Vereador

KARLLA FERREIRA DA SILVA

Chefe do Departamento de Controle Interno



Relatório Resumido das Diárias de Janeiro à maio de 2017

* Diárias para Goiânia: R$ 398,98; diárias para Brasília: R$ 265,99.

Destinátario Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Total de Diárias Valores Recebidos
Acinemar Gonçalves Costa 2 1 4 4 4 15 R$ 4.355,98
Almiro Francisco Gomes 0 1 1 1 4 7 R$ 2.260,90
Aristóteles de Lacerda Neto 1 3 4 4 4 16 R$ 5.984,70
Bruno Rogério de Araújo 0 0 0 0 0 0 R$ 0,00
Carlos Gomes de Moura 0 1 4 3 2 10 R$ 2.925,88
Clayton Dantas Dias 0 0 0 0 0 0 R$ 0,00
Domingos de Sena Lopes Filho 0 1 0 1 4 6 R$ 1.861,92
Edmundo Nunes Dourado 0 4 4 4 4 16 R$ 6.383,68
Eduardo Leonel de Paiva 0 3 4 4 4 15 R$ 5.053,77
Genedir Vicente Benetti Ribas 0 1 3 2 2 8 R$ 2.659,88
Joelson Roberto Vaz Santiago 0 1 1 2 4 8 RS 2.526,89
Jurandir Flumberto Vaz de Oliveira 2 0 2 1 0 5 R$ 1.970,27
Luziano Martins de Araújo 0 0 0 0 0 0 RS 0,00
Miguel Rubens dos Santos Oliveira 0 3 4 4 4 15 RS 5.984,47
Rafael de Almeida Barros 0 2 3 2 4 11 RS 4.255,79
Roberta Soares de Brito 0 1 4 1 4 10 RS 3.191,86
Wenner Patrick de Souza 0 0 1 3 4 8 RS 3.191,84
Luiz Fernando Spindola Ledo 0 3 1 0 0 4 RS 1.595,92
Luana Bezerra Limirio 0 0 1 0 0 1 RS 398,98
Humberto Serafim de Mendonça 0 0 1 0 0 1 RS 398,98
Dorvalino Pereira Guia 0 0 0 0 1 1 RS 398,98

Total: 5 25 42 36 49 157 RS 55.400,69
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